АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 28 февраля  2022 г.                                                                              № 14
ст. Понятовка

О      признании     утратившим    силу
нормативно        правовых           актов
Администрации              Понятовского
сельского     поселения     Шумячского
  района      Смоленской           области
  от 29.06.2020г. №23 и от 29.06.2020г.
 №24
Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

- постановление Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.06.2020г. № 23   «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги" Предоставление порубочного билета (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников ";
- постановление Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.06.2020г. № 24   «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешений на осуществление земляных работ».

 2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Понятовского сельского поселения
Шумячского Смоленской области              	                             Н.Б. Бондарева